Совет  сельского поселения  Кадыргуловский сельсовет

муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 апреля  2017 г. № 19

Об утверждении отчета  об  исполнении  бюджета   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район Республики Башкортостан  за 2016  год

В  соответствии  со  статьей  241  Бюджетного кодекса, Совет   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

             1.Отчет  об  исполнении  бюджета   сельского поселения  Кадыргуловский  сельсовет  муниципального  района  Давлекановский  район Республики Башкортостан  за 2016  год    по  доходам  3529287 рублей   и  по  расходам 3667729  рублей 02 копеек - утвердить.

   2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Совета  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел Поселения муниципального района).
          Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                       И.М.Галин

Приложение

к решению Совета сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 25.04.2017 года № 19
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  за 2016 год

	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2015г.
	         %

исполнения

	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	25000,00
	29363,74
	117,45

	ЕСХН
	-
	31285,20
	-

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	47000,00
	47409,80
	100,87

	Земельный налог с физических лиц
	445000,00
	456311,07
	102,54

	Земельный налог с организаций
	267500,00
	219265,59
	81,97

	Госпошлина за нотариальные  действия
	5000,00
	3200,00
	64,00

	Доходы, получаемые  в виде арендной платы
	226695,00
	497843,26
	219,61

	Доходы от сдачи в аренду
	5700,00
	1462,38
	25,66

	Доходы от продажи земельных участков
	250000,00
	89760,00
	36,00

	Денежные взыскания
	-
	500
	-

	Прочие неналоговые доходы
	-
	51027,52
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	332100,00
	332100,00
	100

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1000000,00
	725000,00
	72,50

	Воинский учет
	70994,00
	70994,00
	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты
	500000,00
	500000,00
	100,00

	Прочие безвозмездные поступления
	354298,00
	354300,00
	100,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3529287,00
	3409822,56
	96,62

	 РАСХОДЫ

	Администрация- Глава
	490146,73
	490146,73
	100

	Администрация-Центральный аппарат
	854136,66
	851583,58
	99,70

	Другие общегосударственные вопросы
	10000,00
	10000,00
	100,00

	Благоустройство
	2089648,61
	525350,61
	25,14

	Воинский учет
	70994,00
	70994,00
	100,00

	Дорожное хозяйство
	100000,00
	100000,00
	100,00

	 Другие вопросы в области национальной экономики
	52803,02
	52803,02
	100,00

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3667729,02
	2100877,94
	57,28